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Y4eOHblil IU1aH
Hanpasiaenue 38.04.04 ['ocynapcTBeHHOE M MYHUIIUITAIBHOE YIIPaBJICHUE
HanpaBaennocts (mpo¢uiib) ['ocynapcTBeHHass 1 MyHULIMIIANIbHAS CITy>K0a
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1 Baok 1 IucunIuHbI 2160 | 60 30 771 | 1308 | 126
Oos3aTebHASA YACTh 1116 | 31 8 391 | 670 54
1.1 | Cucrema
rOCYJapCTBEHHOTO
yIpaBlICHHUS
1.2 | HopmaruBHO-
paBoBOE obecIieueHne
rOCYJapCTBEHHOTO 1 72 2 27 45
MYHUIHIIATEHOTO
YTIpaBJICHUS
1.3 | DxoHomuka
00IIECTBEHHOTO 1 72 2 27 45
CEeKTOpa
1.4 | T'ocymapcTBeHHBIE U
MYHUIIUTIAJIBHBIC 2 72 2 29 43
¢uHaHCHI
1.5 | UudopmaunonHo-
aHaJTMTUYECKUE
TEXHOJIOTUH
rOCYZIapCTBEHHOTO U 2 72 2 8 29 43
MYHHIUITATEHOTO
YTIpaBJICHUS
1.6 | CoBpemeHHble
MEXaHU3MBI
MPOTUBOJICUCTBUS 2 2 2 29 43
KOpPYTIHH
1.7
Kommyruiaim u 2 108 | 3 29 | 61 | 18
00IIIeCTBEHHBIE




CBA3U B
roCylapCTBEHHOM U
MYHULATTAIEHOM
YIpaBIECHUU

18

Mertoauka pa3paboTku
W TIPUHATHUS PEIICHUN
B I'OCYAapCTBEHHOM U
MYHUIIUIIATBHOM
yIpaBJICHUH

108

29

61

18

1.9

Crparermueckoe
TUTAHUPOBAHUE
NeSITEIbHOCTH OPTaHoOB
BJIACTH

72

29

43

1.10

[Ipodeccnonanbhas
ITHKA U
MEXKYJIBTYpHOE
B3aUMO/IEHCTBHE

72

27

45

1.11

Ilegaroruka BEICIIIEH
IIKOJIBI

72

27

45

1.12

MHocTpaHHBIN SI3bIK B
chepe
npodecCuoHaIbHON
KOMMYHHKAIMM

72

27

45

1.13

Meronoorus u
METO/IbI UCCIACAOBAHUS
B TOCYIapPCTBEHHOM H
MYHHIIUTIATEHOM
YIpaBICHUH

72

27

45

Yactb, popmMupyemas
Y4acTHUKAMH
o0pa3oBaTeJbHbIX
OTHOIIEHMIT

1044

29

22

380

638

72

1.14

Teopus U MeXaHU3MBI
COBPEMEHHOT0
rOCyIapCTBEHHOTO H
MYHHIIATIATHHOTO
YIpaBIeHU

144

39

87

18

1.15

Komannnas pabora u
JTUJIEPCTBO B
TOCYJJapCTBECHHOM U
MYHUIIUIIATBHOM
yIpaBICHUH

72

27

45

1.16

Cucrema opraHoB
HCHOJHUTEIBHON
BJIACTH

108

29

61

18

1.17

Tl'ocynapcrtBeHHOE
perynupoBanue AITK

108

37

53

18




1.18

locynapctBennoe u
MYHUIMIIATEHOE
yIpaBicHue B cepe
00pa3oBaHHs

108

37

53

18

1.19

VYnpasnenue
HallMOHAJIbHBIMU
IIPOEKTaMU

108

37

71

1.20

locynapctBennoe u
MYHUIMIIATEHOE
yIpaBJicHHE B
coLuanbHOH chepe

108

37

71

1.21

KanpoBas monmutika B
roCyJ1apCTBEHHOM U
MYHHULIMTATBHON
ciyx0e

108

29

79

JUCUUTUINHBL TTO
BBIOOpY

1.22.1

CoBpeMeHHbIE
ACIIEKThI YIIPABICHUS
o0pa3zoBaHHEM

108

29

71

1.22.2

CoBpemMeHHbIE
TPEH/IbI Pa3BUTHS
oOpa3oBaHUs

108

29

71

1.23.1

I'ocynapcrBeHHas
MOJIUTUKA B cepe
COLMAJIbHOU
MOJIEPIKKH
HACEJICHUS

72

25

47

1.23.2

l'ocynapcrBenHas
MOJIUTUKA B cepe
3aHSTOCTH
HaCCJICHUA

72

25

47

baok2 «IIpakTuka

1836

51

1836

1836

Oo0s13aTeIbHAS YACTh

1080

30

1080

1080

2.1

VYyeOHas
03HAKOMUTEJILHAS
MpaKTHKa

108

108

108

2.2

ITpousBoacTBEeHHAs
MPaKTHKA! HAy4HO-
HCCIEA0BATENbCKAS
pabora

24

972

27

972

972

Yactsb, popmupyemasn
YYACTHUKAMH
o0pa3oBaTeJILHBIX
OTHOLUCHM

756

21

756

756




2.3

[IponsBoacTBenHas
MIpaKkTHKa 10 TPOodrITIo
npodecCuoHaIbHON
JIeSITEIIBHOCTH

756

21

756

756

baok3
«["ocynmapcTBeHHast
HTOroBas
aTTrecTanusa»

324

324

[ToaroroBka k
MPOLIEAYPE 3AITUTH U
3aI1Ta BBITYCKHOU
KBATHU(UKAITMOHHOMN
paboThI

324

324

OT/.
DaKyJbTATHBBI

144

50

94

OCHOBBI Hay4HBIX
WCCIIEJOBAHUHN

72

25

47

Opranuzanus u
BEJICHUE HAyYHOU
TUCKYCCUU

72

25

47

O0bem
o0pa3oBaTebHOM
NnporpamMmsl (0e3
(akyabTaTNBOB)

4320

120

1866

771

3468

126




Y4eOHblil IU1aH
Hanpagaenue 38.04.04 I'ocygapcTBEHHOE U MYHUIIUTIATILHOE YIIPABJICHUE

Hanpasiaennocts (npoguin) ['ocynapcTBeHHas U MyHUIIMTIATbHAS CITYX0a
(3a0unas ¢popma o0yueHuUs)

HasBanue
TUCIUAILINHBI

DopMBbI KOHTPOJIA

O0Bem

B ToM uncne

DK3aMEHbI

3ayeTsl

3a4eTnl ¢ OIEHKOH

Kypcoseie paboTht

Bcero , gac

3.C.

B dopme mpakTuueckoit
MOATOTOBKHU

KonTakTHas pabota

CamocrosTenpHas pabora

KonTponb

Baok 1
JIncuunamHbI

2160

60

[EEN
SN

265

1851

Oo0s3areabHan
4acTh

1116

31

139

949

27

11

Cucrema
rOCy/IapCTBEHHOTO H
MYHHIIATIATBHOTO
yIpaBIeHUS

180

19

151

1.2

HopMmartusHo-
MPaBOBOE
obecreueHue
rOCYJIapCTBEHHOTO U
MYHHIMITATEHOTO
yIpaBICHHUS

72

11

61

1.3

OKOHOMHKA
00II[ECTBEHHOT O
CeKTopa

72

11

61

1.4

locynmapcTBeHHBIC 1
MYyHHIIUTIATBHEIC
(huHAHCHI

72

63

1.5

HNudopmanmonHo-
aHaJTMTUYECKUE
TEXHOJIOTUH
rOCyZIapCTBEHHOTO U
MYHHIUITATBHOTO
YTIpaBJICHUS

72

63

1.6

CoBpeMeHHbIE
MEXaHHU3MBI
MPOTUBOJICUCTBUS
KOppYyIIHn

72

63

1.7

KommyHnukanuu u
00IIeCTBEHHBIE

108

90




CBSI3H B
rocy1lapCTBEHHOM
Y MYHULIUNIAJIbHOM
YIpaBIECHUU

1.8

Meronuka
pa3paboTKu 1
MPUHSTHUS PEIIEHUI
B TOCYIapCTBEHHOM
Y MYHUITUIATEHOM
YIpaBIeHUH

108

11

88

1.9

Crparermueckoe
TUTAHUPOBAHUE
JIeSITEITBHOCTH
OpraHoB BJIAaCTH

72

63

1.10

[Ipodeccrnonanbhas
9THKA U
MEXKYJIBTypHOE
B3aMMOJICHCTBYC

72

11

61

1.11

Ilenaroruka BEICIIIEH
IIKOJIBI

72

11

61

1.12

HNHocTpaHHBIN SI3bIK
B cepe
npodecCuoHaIbHON
KOMMYHHKAIMM

72

11

61

1.13

MeTomoiorud u
METOIBI
HCCIIEIOBAHUS B
roCyIapCTBEHHOM H
MYHHIIUIIATBHOM
YIpaBICHUH

72

63

Yactp,
dopmupyemas
YYACTHUKAMH
o0pa3zoBaTebHbIX
OTHOLUCHM

1044

29

12

126

902

36

1.14

Teopus u
MEXaHU3MBbI
COBPEMEHHOI0
roCyJapCTBEHHOTO U
MYHUIIUTIATBHOTO
YIpaBIeHUS

144

11

124

1.15

Komangnas pabota u
JUAEPCTBO B
rOCyIapCTBEHHOM H
MYHHIIATIATEHOM
YIpaBIeHUH

72

63

1.16

Cucrema opraHos
HCIIOJTHUTEIbHON

108

90




BJIaCTHU

1.17

l'ocynapctBenHoe
perynuposanue AIIK

108

11

88

1.18

I'ocynapctBenHoE U
MYHUIMITATEHOES
yhpaBiieHHE B cepe
o0Opa3oBaHHS

108

11

88

1.19

Ynpasienue
HallMOHATbHBIMU
MIPOECKTaMU

108

11

97

1.20

Tl'ocynapcTBeHHOE U
MYHHIIATIATBHOE
yIpaBJIcHNE B
conuanbHOH chepe

108

13

95

121

Kanposas monutnka
B TOCYIapCTBEHHOMN
1 MYHHITUTIATBHON
ciyx0e

108

11

97

JUCUUTUINHBL TTO
BEIOOPY

1.22.1

CoBpemMeHHbIE
aCTEKThI
yIpaBieHUs
o0Opa3oBaHHEM

108

11

97

1.22.2

CoBpeMeHHbIE
TPEHIBI Pa3BUTHS
oOpazoBaHHs

108

11

97

1.23.1

l'ocynapcrBenHas
MO THKA B chepe
COIIMaIbHOMN
MOAIEPKKU
HaCeJICHUS

72

63

1.23.2

I'ocynapcrBeHHas
MOJIUTHKA B chepe
3aHSATOCTH
HACEJICHUS

72

63

Baok2 «IIpakTuka»

1836

51

1836

1836

O0s3aTeIbHAA YACTD)

1080

30

1080

1080

2.1

VuebOHas
03HAKOMHUTEJIbHAS
MpaKTHKa

108

108

108

2.2

[IpousBoacTBeHHAs
MpaKkTUKa:  HAY4HO-
HCCIIeIoBaTEIbCKas

pabota

13

972

27

972

972




Yacrp,
¢dopmupyemas
Y4acTHUKAMU
o0pa3zoBaTebHbIX
OTHOLICHMI

756

21

756

756

2.3

IIpousBoacTBeHHAs
MPaKTHKA TI0
npoduITo
npodeccuoHaTbHON
JEATEITLHOCTH

756

21

756

756

Bbiok3
«I'ocymapcTBeHHast
HUTOroBast
aTTecTalusD)

324

324

[ToaroroBka k
MPOLEAYPE 3aIUTHI
Y 3aluTa
BBIIYCKHOM
KBaTU(UKAITMOHHOMN
paboThI

324

324

DT,
DaKyJIbTATHBBI

144

18

126

OCHOBBI HAYIHBIX
HCCIEA0BAHUMN

72

63

Opraam3anus u
BEJICHUE HAyYHOU
TUCKYCCHUU

72

63

O6bem
o0pa3oBaTeJIbHOM
nporpamMmsl (0e3
dakyabTaTHBOB)

4320

120

1850

265

4011

63




